

Codice EAN	8001043074241		
Codice ITF14	08001043074241		

Dimens.ne prodotto lunghezza millimetri	Dimens.ne prodotto larghezza millimetri	Dimens.ne prodotto altezza millimetri	Dimens.ne prodotto diametro millimetri

Misure imballo

695,0	x	245,0	x	357,0	h
-------	---	-------	---	-------	---

Ingredienti	Ingredienti inglese
PANETTONE CON CUBETTI DI PERA CANDITI E GOCCE DI CIOCCOLATO, SENZA UVETTA E SENZA SCORZE DI AGRUMI CANDITI. PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE. Ingredienti: farina di frumento, cubetti di pera canditi 17% (cubetti di pera, sciroppo di glucosio - fruttosio, succo di limone concentrato), burro, uova* fresche, zucchero, gocce di cioccolato 7% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia), tuorlo d'uova* fresche, lievito naturale (farina di frumento, acqua), latte intero in polvere reidratato, emulsionanti: mono- e digliceridi degli acidi grassi, aromi, sale. Può contenere frutta a guscio, soia e senape. <i>*uova da allevamento a terra</i>	PANETTONE WITH DICED CANDIED PEAR AND CHOCOLATE CHIPS, WITHOUT SULTANAS AND CANDIED CITRUS FRUITS. NATURAL LEAVENING OVEN-BAKED PRODUCT. Ingredients: wheat flour, diced candied pear 17% (diced pear, glucose - fructose syrup, lemon juice concentrate), butter, eggs*, sugar, chocolate chips 7% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, emulsifier: sunflower lecithin, natural vanilla flavour), egg yolk*, natural yeast (wheat flour, water), rehydrated wholemilk powder, emulsifiers: mono- and diglycerides of fatty acids, flavourings, salt. May contain nuts, soy and mustard. <i>*barn eggs</i>

PARAMETRI DEL PRODOTTO		Attività dell'acqua	
CHIMICO - FISICI			
Umidità	24 +/- 2%	aW	max 0,88
pH	5,7 +/- 0,2		

Pag. 1

Codice Articolo	Descrizione	Peso netto
1007424	Panettone Pere E Ciocc G 1000 Inc Antica Offelleria Gc&c	1,000 Kg

ALLERGENI - Reg. UE 1169/2011

Contiene:	Frumento, burro, uova, latte
Può contenere:	Frutta a guscio, soia, senape
Origine prodotto:	Italia

Informazioni aggiuntive

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE			
Nutrition Declaration			
Déclaration Nutritionnelle			
Nährwertdeklaration			
Valori Medi - Average Values			
Valeurs Moyennes - Durchschnittswert			
(100g)			
Energia - Energy - Énergie - Energie			
	1645	Kj / 393	Kcal
Grassi - Fats - Graisses - Fett			18 g
di cui acidi grassi saturi - of which saturated fatty acids - dont acides gras saturés - davon gesättigte fettsäuren			11 g
Carboidrati - Carbohydrates - Glucides - Kohlenhydrate			49 g
di cui zuccheri - of which sugar - dont sucres - davon zucker			25 g
di cui polioli - of which polyols - dont polyols - davon polyole			g
di cui amidi - of which sugar - dont sucres - davon zucker			g
Fibre - fiber - fibres alimentaires - ballaststoffe			1,9 g
Proteine - Proteins - Protéines - EiweiB			7,7 g
Sale - Salt - Sel - Salz			0,58 g

DA CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO	Termine minimo di conservazione	270 giorni
---	---------------------------------	------------

Revisione n° 06 del 05/09/2023

La presente scheda tecnica potrebbe subire variazioni in merito all'origine delle materie prime, dovute alla stagionalità e/o alla difficoltà di approvvigionamento. Vi invitiamo a mantenere un costante confronto con il Vs. Commerciale di riferimento per condividere eventuali criticità e richiedere la revisione della scheda.